Projeto/Atividade 01.031.008.2.001 Manutenção do serviço da Câmara 
Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica 
Fonte de Recurso 15000000  

3. – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será R$ 48.216,63 (quarenta e oito mil, duzentos e dezesseis 
reais e sessenta e três centavos). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data 
da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados pelo e-mail:

[...]

Projeto/Atividade 01.031.008.2.001 Manutenção do serviço da Câmara 
Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica 
Fonte de Recurso 15000000  

8. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS 

8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 48.216,63 (quarenta e oito mil, duzentos e dezesseis reais e 
sessenta e três centavos). 

9-MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 

9.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as 
normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução total ou